INSCRIÇÃO HORÁRIO

22 12:30

33 12:45

14 13:00

16 13:15

39 13:30

11 13:45

26 14:00

30 14:15

32 14:30

15 14:45

MESTRADO PROFISSIONAL EM AGROECOLOGIA - LINHA 1 - ALEGRE  -  DATA: 16/11/2017

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM

AGROECOLOGIA

HORÁRIO DE CONVOCAÇÃO

ETAPA 2 -  ENTREVISTA E ARGUIÇÃO SOBRE O PRÉ-PROJETO DE PESQUISA

EDITAL Nº. 65/2017

INSCRIÇÃO HORÁRIO

25 09:30

9 09:45

43 10:00

5 10:15

34 10:30

13 10:45

38 12:30

7 12:45

37 13:00

44 13:15

10 13:30

41 13:45

8 14:00

40 14:15

Atenciosamente,

Comissão do PS 65/2017

Alegre, 9 de novembro de 2017

As entrevistas e arguição sobre o pré-projeto de pesquisa acontecerão no Prédio da Pós-Graduação,

do Ifes - campus de Alegre, localizado na Rodovia ES 482 Cachoeiro/Alegre km 40 - Distrito de Rive -

Alegre-ES, nas datas e horários previstos acima.

MESTRADO PROFISSIONAL EM AGROECOLOGIA - LINHA 2 - ALEGRE  -  DATA: 17/11/17